SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 260920255512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

RED DIAMOND ENTERTAINMENT SDN. BHD.

LIM CHOR SENG BUILDING CONSTRUCTION SDN. BHD.

MOONSHOPPE CAPITAL SDN. BHD.

JADEHILL FUSION SDN. BHD.

CAHAYA FURNITURE & ELECTRICAL SUPPLY SDN. BHD.

KEMAMAN SAWMILL COMPANY SDN BHD

SHOW TRAVEL & TOURS SDN. BHD.

HARAPAN BUMI EMAS SDN. BHD.

BARAKAH GROUP AGRO FARM SDN. BHD.

BIO ACTIVE AGRO SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

202101026796 (1427096-K)

200401016370 (654873-X)

201901013668 (1322996-V)

201001024619(908481-M)

202301035786 (1529709-0U)

196501000004 (5842-D)

201001014717 (898953-A)

202301000644 (1494563-P)

202101026649 (1426949-K)

202401006327 (1552177-K)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

27/08/2025

27/08/2025

27/08/2025

27/08/2025

27/08/2025

27/08/2025

27/08/2025

27/08/2025

27/08/2025

27/08/2025



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 260920255512 ]

Bil/ Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/
No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)

11 M.D TEKNIK SDN. BHD. 200201008933 (576596-K) 27/08/2025
12 ASTATINE DYNAMICS SDN. BHD. 202401036426 (1582273-H) 27/08/2025
13 TERAJU PADU SDN. BHD. 200101021918 (557676-0U) 27/08/2025
14 TAI LIAN ENTERPRISE SDN. BHD. 199901010182 (485082-X) 27/08/2025
15 ABANG GLOBAL FOOD SDN. BHD. 201501017581 (1142915-W) 27/08/2025
16 LH AUTO SDN.BHD. 198601006485 (155650-M) 27/08/2025
17 SIBU SUPER BOWL CENTRE SDN. BHD. 199501041830(371034-X) 27/08/2025
18 STARZDREAM PRODUCTION INTERNATIONAL SDN. BHD. 201501038067 (1163388-X) 27/08/2025

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 26 haribulan SEPTEMBER 2025
Dated at Kuala Lumpur this 26th day of SEPTEMBER 2025
(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



